ORINEWS.id – Kantor Kementerian Agama (Kankemenag) Kabupaten
Aceh Besar menetapkan besaran zakat fitrah yang harus
ditunaikan umat Islam pada bulan suci Ramadhan 1446 H/2025 M
dengan menggunakan makanan pokok berupa beras sebanyak satu
sha’ atau 2,8 kg perjiwa.

Penetapan besaran zakat fitrah tersebut diputuskan melalui
rapat bersama stakeholder dan ormas di Aula Media Center
Kemenag Aceh Besar, Senin (17/3/2025).